
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 47 

с. Мирково, 24.09.2019 г. 

ОТНОСНО: Приемане на предложението за промяна в съставите на СИК № 265600006 с. 

Бенковски и № 265600003 с. Смолско от Вр.И.Д. кмета на община Мирково за провеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

Постъпило е предложение за промяна с вх. № 62/ 24.09.2019 г. от Вр.И.Д. кмет на община 

Мирково за провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 

г. 

Във връзка с постъпило предложение за промяна на член в състава на СИК № 265600006, 

с. Бенковски от ПП ДПС с вх. РД-54-06-4/ 24.09.2019 г. на община Мирково и предложение за 

промяна на член в състава на СИК № 265600003, с. Смолско от коалиция „БСП за България“ с 

вх. № РД-54-16-6/ 24.09.2019 г. на община Мирково, да бъдат извършени следните промени: 

1. СИК № 265600006, с. Бенковски -  Йордан Димитров Динков, назначен за зам.-

председател да бъде освободен и на негово място за зам.-председател да бъде назначена 

Стефка Иванова Бонева; 

2. СИК № 265600003, с. Смолско - Стефка Недельова Горгорова, назначена за 

председател да бъде освободена и на нейно място за председател да бъде назначена Антона 

Атанасова Чивийска. 

Предвид изложеното по - горе и на основание чл. 87 ал. 1, т. 5 от ИК и Решение № 1029 - 

МИ/ 10.09.2019 г. на ЦИК. 

Общинска избирателна комисия Мирково 

РЕШИ: 

1. Освобождава Йордан Димитров Динков, назначен за зам.-председател на СИК № 

265600006, с. Бенковски и Назначава Стефка Иванова Бонева за зам.-председател на 

СИК № 265600006, с. Бенковски. 

2. Освобождава Стефка Недельова Горгорова, назначена за председател на СИК № 

265600003, с. Смолско и Назначава Антона Атанасова Чивийска. 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


